SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Campus Universitário Reitor 3oão David Ferreira Lha - Reitoria ll - 8o andar - Tr

CEP: 88040-900 - Floríanópolís - SC
Telefone: (48) 3721-4242

E-mail : proad@)cantata.ufsc.br

idad

PORTARIA N' 528#ROAD/2018, DE 09 DE NOVEMBRO DE 201 8.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos
do Processo Digital n' 23080.033753/201 6-20,

RESOLVE

APLICAR à empresa REPAS ALIMENTAÇÃO LDTA EPP, CNPJ n'
05.937.601/0001-49, a sanção de Advertência, de acordo com o artigo 87', incisa 1, da Lei n'
8.666/93, conforme Relatório de Conclusão de Processo Administrativo. de 18 de maio de
201 8 e Parecer n' 0083/201 8/NADM/PFUFSC/PGF/AGU, de 6 de novembro de 201 8.

/
JÁR NAPOLEÃ.0-FILHO./